

Piil & Co. ApS
Dyrehaven 7, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 53 47 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Rasmus Bo Boejesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Piil & Co. ApS Dyrehaven 7 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 53 47 41
	Stiftet: 22. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	ChokoBo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.172.820 mod 806.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.432.746 mod -75.234 sidste år.

Resultatet af driftsåret 2020 er i sagens natur meget præget af Covid-19. Lukke, lukke op med begrænsninger og lukke helt igen. Da hjælpepakkerne var beregnet ud fra 3 års driftsresultater og Piil og Co ApS kun har 6 måneders drift fra 2019, har man ikke kunne modtage kompensationer i fuldt omfang. Samtidig er huset ejet af det offentlige og det offentlige har ikke vist vilje til lejereduktion. Resultatet anses af ledelsen for meget utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder ydermere nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

Going Concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>22/5 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	1.172.820	806.491
2 Personaleomkostninger	-2.326.681	-860.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-221.024	0
Resultat før finansielle poster	-1.374.885	-53.780
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.561	-42.674
Resultat før skat	-1.440.446	-96.454
Skat af årets resultat	7.700	21.220
Årets resultat	-1.432.746	-75.234
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.432.746	-75.234
Disponeret i alt	-1.432.746	-75.234

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	102.198	122.119
5	Goodwill	1.440.000	1.600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.198</u>	<u>1.722.119</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.926	411.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.926</u>	<u>411.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.912.124</u>	<u>2.133.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	147.243	192.895
	Varebeholdninger i alt	<u>147.243</u>	<u>192.895</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.284	126.380
	Andre tilgodehavender	793.988	555.012
	Periodeafgrænsningsposter	0	55.176
	Tilgodehavender i alt	<u>847.272</u>	<u>736.568</u>
	Likvide beholdninger	6.414	102.185
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.929</u>	<u>1.031.648</u>
	Aktiver i alt	<u>2.913.053</u>	<u>3.164.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	273.000	273.000
Overført resultat	-1.507.980	-75.234
Egenkapital i alt	-1.194.980	237.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.080	55.780
Hensatte forpligtelser i alt	48.080	55.780
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	743.114	792.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	743.114	792.910
Gæld til pengeinstitutter	713.593	908.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.117	361.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564.546	233.544
Anden gæld	1.799.583	574.439
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.316.839	2.078.340
Gældsforpligtelser i alt	4.059.953	2.871.250
Passiver i alt	2.913.053	3.164.796

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	273.000	-75.234	237.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.432.746</u>	<u>-1.432.746</u>
	<u>40.000</u>	<u>273.000</u>	<u>-1.507.980</u>	<u>-1.194.980</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for faste omkostning pga. Covid-19	378.290	0
Kompensation for lønninger pga. Covid-19	282.917	0
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	69.000	0
Skattepligtige uddelinger	75.000	0
	<u>805.207</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>805.207</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>805.207</u>	<u>0</u>

1/1 - 31/12	22/5 - 31/12
<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.241.423	844.092
Pensioner	62.500	9.480
Andre omkostninger til social sikring	17.135	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	5.623	1.208
	<u>2.326.681</u>	<u>860.271</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>65.561</u>	<u>42.674</u>
	<u>65.561</u>	<u>42.674</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	122.119	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>122.119</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>122.119</u>	<u>122.119</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.921</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.921</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>102.198</u>	<u>122.119</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.440.000</u>	<u>1.600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	61.029	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>61.029</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>61.029</u>	<u>61.029</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	350.000	0
Årets opskrivning	0	350.000
Afskrivning på opskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>315.000</u>	<u>350.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.103</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.103</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>369.926</u>	<u>411.029</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>54.925</u>	<u>61.029</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 307 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2020, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 676 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChokoBo Holding ApS, CVR-nr. 39672189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.